様式第４号
青森県森林整備作業指名競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

年　　月　　日

青　森　県　知　事　殿

（届出者）登録番号［　　　　］
住所又は所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
青森県森林整備作業指名競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

なお。当該変更事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由

【添付書類】変更事項毎に次の書類を一部添付すること。

（１）商号又は名称、代表者の氏名、住所又は所在地の変更

　　①登記事項証明書（全部事項証明書、履歴事項証明書）又はその写し
（コンピュータ化されていない法務局で発行されるものについては、商業登記簿謄本、法人登記簿謄本）

②資格要件を欠くこととなったとき又は満たすこととなったときは、その事実を証する書類又はその写し

③その他特に申請内容に変更を生じさせる事項があるときは、その事実を証する書類